
Tab 1.1 Obyvatelstvo podle pohlaví, druhu pobytu, rodáci a cizinci podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Středočeský kraj

 muži  ženy  trvalým  dlouhodobým

1 514 1 142 244 552 418 589 826 1 142 244  .  .  .

1 305 1 129 546 545 828 583 718 1 129 546  .  .  .

816 1 151 265 558 400 592 865 1 151 265  .  .  .

1 097 1 112 882 541 841 571 041 1 112 882  . 512 874  .

1 148 1 122 473 549 827 572 646 1 114 230 8 243 534 219 13 266

1 145 1 274 633 630 254 644 379 1 236 164 38 469 535 474 55 928

                

 absolutně -209 -12 698 -6 590 -6 108 -12 698  .  .  .

 index (v %) 86,2 98,9 98,8 99,0 98,9  .  .  .

 absolutně -489 21 719 12 572 9 147 21 719  .  .  .

 index (v %) 62,5 101,9 102,3 101,6 101,9  .  .  .

 absolutně 281 -38 383 -16 559 -21 824 -38 383  .  .  .

 index (v %) 134,4 96,7 97,0 96,3 96,7  .  .  .

 absolutně 51 9 591 7 986 1 605 1 348  . 21 345  .

 index (v %) 104,6 100,9 101,5 100,3 100,1  . 104,2  .

 absolutně -3 152 160 80 427 71 733 121 934 30 226 1 255 42 662

 index (v %) 99,7 113,6 114,6 112,5 110,9 466,7 100,2 421,6

                

1 145 1 274 633 630 254 644 379 1 236 164 38 469 535 474 55 928

 do 199 obyvatel 241 30 028 15 203 14 825 29 694 334 12 885 561

 200 až  499 obyvatel 407 136 555 68 452 68 103 134 346 2 209 56 175 3 595

 500 až  999 obyvatel 263 184 235 92 035 92 200 180 278 3 957 74 137 6 058

 1 000 až  1 999 obyvatel 134 183 986 91 698 92 288 178 771 5 215 74 033 7 618

 2 000 až 4 999 obyvatel 61 186 656 92 091 94 565 181 686 4 970 73 785 8 400

 5 000 až 9 999 obyvatel 20 137 432 67 560 69 872 133 103 4 329 53 628 6 875

 10 000 až 19 999 obyvatel 14 215 717 105 430 110 287 207 233 8 484 95 568 11 274

 20 000 až 49 999 obyvatel 4 130 846 64 418 66 428 123 860 6 986 60 231 8 380

 50 000 až 99 999 obyvatel 1 69 178 33 367 35 811 67 193 1 985 35 032 3 167

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

1 145 1 122 473 549 827 572 646 1 114 230 8 243 534 219 13 266

 do 199 obyvatel 302 37 515 18 565 18 950 37 368 147 17 923 250

 200 až  499 obyvatel 420 138 722 68 782 69 940 138 029 693 65 566 1 172

 500 až 999 obyvatel 249 173 090 85 417 87 673 171 977 1 113 81 538 1 792

 1 000 až 1 999 obyvatel 96 132 565 65 171 67 394 131 814 751 62 789 1 250

 2 000 až 4 999 obyvatel 46 148 568 72 916 75 652 147 356 1 212 67 320 1 981

 5 000 až 9 999 obyvatel 14 93 974 45 847 48 127 93 429 545 43 265 925

 10 000 až 19 999 obyvatel 13 195 055 94 539 100 516 193 749 1 306 91 809 2 403

 20 000 až 49 999 obyvatel 4 131 852 64 222 67 630 130 104 1 748 65 089 2 298

 50 000 až 99 999 obyvatel 1 71 132 34 368 36 764 70 404 728 38 920 1 195

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

 v tom s pobytem  Narození v 

obci trvalého 

bydliště

 Z celku cizinci

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 Datum sčítání, velikostní skupiny obcí  Počet obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 v tom

 26.3.2011 [1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

[2]  údaje o obyvatelstvu včetně počtu obcí jsou přepočteny na území platné k datu sčítání 2011; do velikostních skupin byly obce zařazeny podle počtu obyvatel, kteří v roce 2001 

bydleli na území obce platném k 1. 1. 2011

[1]  předběžné výsledky

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem  [2]

 v tom obce


